様式第 1 号(第 7条関係)

（表）

笠間市省エネ家電等買換え促進事業補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

 笠間市長  様

（申請者）住 所

                        フ リ ガ ナ

氏名（世帯主）

                        電 話 番 号

 補助金の交付を受けたいので、笠間市省エネ家電等買換え促進事業補助金交付要綱第７条の

規定により、次のとおり申請し、請求します。

 なお、笠間市省エネ家電等買換え促進事業補助金交付要綱第６条第３項の規定を承知した上

で、申請及び請求します。

 助成金の交付決定に必要な範囲で、笠間市の住民基本台帳情報について調査することに同意

します。

対象機器 □ 冷蔵庫 □エアコン □ 冷蔵庫 □エアコン □ 冷蔵庫 □エアコン

購入年月日 年  月  日 年  月  日 年  月  日

メーカー名

製品名（型番）

設置年月日 年  月  日 年  月  日 年  月  日

購入金額（税抜） 円 円 円

合計金額（税抜）

交付申請額 合計金額の 1/5 又は上限額 5 万円のいずれか低い金額 円

振込先

金融機関名  支店等名

種  類 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

□ ① 領収書等（購入者名、購入日、購入店名、購入製品名又は型番、購

入費用が記載されているもの）の写し

□ ② メーカー発行の保証書の写し（製品名及び型番が記載されているも

のに限る。）

□ ③ 買換え後の家電とその製品に係る統一省エネラベル及び設置状況の

分かる写真

□ ④ 特定家庭用機器廃棄物管理票（リサイクル券）の写し

□ ⑤ 第３条第１項第３号の規定に該当することを証明する書類

□ ⑥ 申請者の振込指定口座通帳の写し

□ ⑦ 「いばらきエコチャレンジ」に登録していることが分かる書類

様式第 1 号(第 7条関係)

（裏）

世帯構成（※第3条第1項第3号であることの証明が必要な者のみ）

住 所

〒

購入者 氏  名 続柄 生年月日
※担当課記入欄

市税等の滞納の有無

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □

□    有 □ ・ 無 □